
 

            

 
 
 
 
 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
vážení advokátní koncipienti, 

 
v návaznosti na Rozhodnutí Bezpečnostní rady státu ze dne 10.03.2020 přijalo představenstvo České 
advokátní komory tato opatření v oblasti výchovy, vzdělávání a advokátních zkoušek: 

 
1) S okamžitou účinností se nejméně do dne 31.03.2020 ruší všechny semináře, vzdělávací akce 

určené pro advokáty a advokátní koncipienty. Poplatky budou přihlášeným účastníkům 
vráceny. 

2) Advokátní zkoušky včetně termínů vstupních písemných testů pokračují v původních 
termínech. 

3) Advokátní sliby se konají v původních termínech. 
4) ČAK žádá, aby se osoby, které byly v posledních 14 dnech v zasažených oblastech nebo osoby, 

které pociťují zhoršení zdravotního stavu, nebo přišly v posledních 14 dnech do kontaktu s 
osobou, která byla v zasažené oblasti nebo s osobou, která pociťuje zdravotní potíže nebo je 
v karanténě, advokátních zkoušek a vstupních písemných testů neúčastnily. Jejich omluva ze 
zkoušek a testů bude přijata a poplatky zůstanou zachovány – ČAK stanoví nový termín 
písemného testu (případně advokátní zkoušky). 

5) O dalších opatřeních s účinností po 01. 04. 2020 bude průběžně rozhodováno. Informace o 
dalších opatřeních budou průběžně uveřejňovány na webu ČAK. 

6) Přijatá opatření ČAK se vztahují na činnost ČAK v Praze, v Brně a na regionální akce ČAK. 
7) S ohledem na přijatá opatření je OVV pro veřejnost uzavřen. V případě potřeby lze kontaktovat 

pracovníky odboru telefonicky či e-mailem. 
 
 
 
 
 

JUDr. Karel Brückler 
předseda zkušební komise 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká advokátní komora │ Národní tř. 16 │ 110 00 Praha 1 │ Česká republika 
tel.: 273 193 111 │ e-mail: epodatelna@cak.cz │ www.cak.cz │DS: n69admd 

mailto:epodatelna@cak.cz
http://www.cak.cz/

